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BA9S Lampe Halogene HMB50 9,3x33 12v 5w

Caractéristiques

A Claire AC OSRAM

-Z1 - FAMILLE Lampes
Alimentation Spéciale
Diametre 9.3
Fabricant OSRAM
Gradable Oui
Longueur totale 33
packing largeur 20.5
packing poids 0.265
Poids 0.001
Tension d'entrée 12
Description

-Z4 - Technologie
Culot

Durée de vie

Flux

Intensité

packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance

Halogene
BA9S
200

80

0.42

14.4

64

10

5

MINIWATT 64111 Osram
Avantages produits
1. Qualité OEM
1. Large gamme de produits
1. Qualité fiable
Domaines d'application
1. Eclairage intérieur et éclairage de lecture
Caractéristiques produit
1. Technologie verre dur

1. Flux lumineux élevé
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1. Flux lumineux constant pendant la durée de vie de la lampe
1. Température de couleur élevée (lumiere blanche)

1. Piéces de rechange d'origine
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