



Photo non contractuelle



BA9S Lampe Halogène HMB50 9,3x33 12v 5w  
Claire AC OSRAM

### Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
Alimentation	Spéciale
Diamètre	9.3
Fabricant	OSRAM
Gradable	Oui
Longueur totale	33
packing largeur	20.5
packing poids	0.265
Poids	0.001
Tension d'entrée	12

-Z4 - Technologie	Halogène
Culot	BA9S
Durée de vie	200
Flux	80
Intensité	0.42
packing hauteur	14.4
packing longueur	64
packing qte	10
Puissance	5

### Description

MINIWATT 64111 Osram

Avantages produits

1. Qualité OEM
1. Large gamme de produits
1. Qualité fiable

Domaines d'application

1. Éclairage intérieur et éclairage de lecture

Caractéristiques produit

1. Technologie verre dur
1. Flux lumineux élevé

1. Flux lumineux constant pendant la durée de vie de la lampe

1. Température de couleur élevée (lumière blanche)

1. Pièces de rechange d'origine